
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023                                                                                                         № 70

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрание 
Тотемского муниципального округа 
от 29 ноября 2022 года № 44

В соответствии с решением штаба Тотемского муниципального округа по 
оказанию помощи мобилизационным гражданам и их семьям от 17.05.2023 года 
Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального  округа  от  29.11.2022  №  44  «О  дополнительных  мерах 
социальной  поддержки  семей  мобилизованных  граждан»  (с  изменениями), 
дополнив  в  пункте  1  после  слов  «военной  операции»  словами  «гражданам, 
заключившим контракт с частной военной компанией «Вагнер», находящимся в 
зоне специальной военной операции».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в 
приложении к газете «Тотемские вести» и вступает в силу с 01 сентября 2023 
года.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                С.Л. Селянин


